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| DEL 05/11/2010

OGGETTO: Rimborso spese di viaggio sostenute dal Consigliere Comunale Fidone Fabio,
nell’espletamento del mandato elettorale di Consigliere Comunale.
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IL SEGRETARIO COMUNALE

Viste la nota prot. gen. n° 31059 del 18/10/2010 con la quale il Consigliere Comunale Fidone Fabio,
nato a Scicli il 30/09/1979 e residente a Mussomeli (CL) in Via Tukory nr. 14, ha presentato richiesta di
conguaglio per le precedenti istanze delle spese sostenute nell’espletamento del mandato elettorale di
Consigliere Comunale e precisamente: prot. n° 27341 del 19/09/2008 al prot. ° 20757 del 28/06/2010 per
I’importo di €. 158,98 ¢, con la stessa istanza chiede, altresi, il rimborso di €. 1.110, 634 per le seguenti:

Gen. N°
Gen. N°

Gen. N°
Gen. N°
Gen. N°
Gen. N°
Gen. N°
Gen. N°
Gen. N°

Gen. N°
Gen. N°

21750 del 07/07/2010
23053 del 20/07/2010

23315 del 22/07/2010
23582 del 26/07/2010
25368 del 16/08/2010
26544 del 01/09/2010
27213 del 08/09/2010
27593 del 13/09/2010
28104 del 15/09/2010

29765 del 05/10/2010
30651 del 13/10/2010

102,111
101,930

101,419
100,695
101,172
100,982
100,423
100,625
101,024

99,825
100,427

€.

1.110,634 ]

Che con successive note sono state, inoltre, presentate istanze di rimborso per €. 401,59 che si
elencano:

Gen. N°
Gen. N°

Gen. N°
Gen. N°

31060 del 18/10/2010
31785 del 22/10/2010

32658 del 29/10/2010
33117 del 03/11/2010

€. 100,67
€. 100,62
€. 100,29
€. 100,01

l€. 401,59 |

Che dalle succitate istanze la somma complessiva da rimborsare ¢ pari ad €. 1.671,20
(158,98+1.110,634+101,59)
Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il comma 2 dell’art. 15 ed il comma 5 dell’art. 21 della L.R. del 23/12/2000 n° 30;

Visto I’art. 151 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000;



DETERMINA

Per la causale di cui in premessa;

1. Di liquidare al Consigliere Comunale Fidone Fabio, nato a Scicli il 30/09/1979 e residente a
Mussomeli (CL) in Via Tukory nr. 14, la complessiva somma di €. 1.671,20, quale rimborso delle
spese viaggio sostenute nell’espletamento del mandato elettorale di Consigliere Comunale come
meglio specificato in narrativa.

2. Di imputare la superiore somma di €. 1.671,20 all’intervento 1.01.01.03/10 Cap. 29 del bilancio
2010.

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario e all’ufficio economato per i rispettivi
conseguenti adempimenti di competenza.

Il Segretario Comunale
f-to (Dott.ssa Francesca Sinatra)
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-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNI N.
LIQUIDAZIONE N.

Visto: Si attesta le regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




